ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе.

г. Суоярви,  ул. Шельшакова, д. 6, каб. 9.             02 августа 2011 г., время заседания 11.30.

     Присутствовали - председатель конкурсной комиссии:
     Прудников И. М. – глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

     члены конкурсной комиссии:
     Данько Г. Г. - заместитель главы по экономике и ЖКХ,
     Сухорукова С. И. – консультант по юридическим вопросам,
     Спиридонов Н. Б. – начальник отдела ЖКХ,
     Бобылев Н. В. – начальник отдела СМИЗ,
     Стукина О. В. – ведущий специалист отдела ЖКХ.
     Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было размещено на официальном сайте http://www suojarvi. ru.
     ПРЕДМЕТ открытого конкурса: выбор организации для оказания услуг по утилизации (захоронению) и переработке твёрдых бытовых и промышленных отходов на территории Суоярвского района.
     Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией 29 июля 2011 г. в 15 час. 00 мин. по адресу Заказчика – РК, г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 6, каб. 7.
     В результате вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе в Администрацию муниципального образования «Суоярвский район» поступила одна конкурсная заявка от ООО «АреалДомСтрой».
      Юридический и почтовый адрес: 186870, РК, гор. Суоярви,  ул. Ленина, д. 23, кв. 1.
     Конкурсная комиссия приняла решение: в соответствии с п. 5.1.8. раздела 5 Конкурсной документации конкурс признать не состоявшимся.

     Председатель конкурсной комиссии:                                                   Прудников И. М.

     Члены конкурсной комиссии:                                                                Данько Г. Г.

                                                                                                                        Сухорукова С. И.

                                                                                                                        Спиридонов Н. Б.

                                                                                                                        Бобылев Н. В.

                                                                                                                         Стукина О. В.